



RI.271.44.2023

Krzymów, 09.11.2023 r.

## **WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ**

### **Dotyczy postępowania: „Rozbudowa i przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania byłego budynku komisariatu Policji na potrzeby gminnej biblioteki publicznej w Krzymowie”**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

#### **Pytanie nr. 1**

Uprzejmie proszę o informacje czy wszystkie parametry opraw oświetleniowych opisane w dokumentacji projektowej są istotne? Jeśli niektóre są nieistotne to proszę o ich precyzyjne wskazanie?

#### **Pytanie nr. 2**

Wiele opraw oświetlenia podstawowego posiada indywidualne czujniki zmieniające strumień oprawy pod wpływem światła dziennego. Rozumiem że inwestorowi chodziło o uzyskanie jak największych oszczędności w zużyciu energii podczas późniejszej eksploatacji obiektu. Proszę o potwierdzenie czy Zamawiający podtrzymuje zastosowanie takich opraw?

#### **Pytanie nr. 3**

Bardzo istotne jest, aby oprawy spełniały wymagane normą bezpieczeństwa fotobiologicznego wskaźnik oślnienia UGR, współczynnik oddawania barw Ra itp. W opisie znajdują się oprawy o współczynniku oślnienia  $UGR < 19$  oraz współczynniku oddawania barw  $Ra > 90$ . Proszę o potwierdzenie czy Zamawiający podtrzymuje zastosowanie opraw o takich parametrach?

#### **Pytanie nr. 4**

W przetargu został opisany system monitoringu opraw awaryjnych drogą bezprzewodową, rozumiem, że taki system monitoringu został wybrany na etapie projektowania celowo z powodu zmniejszenia kosztów okablowania. Proszę o potwierdzenie, że inwestor podtrzymuje takie rozwiązanie?

#### **Odpowiedź do pytania nr.1**

Zamawiający informuje, że wszystkie parametry opraw oświetleniowych opisane w dokumentacji projektowej są istotne.



RI.271.44.2023

**Odpowiedź do pytania nr.2**

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zastosowanie takich oprav.

**Odpowiedź do pytania nr.3**

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zastosowanie oprav o takich parametrach.

**Odpowiedź do pytania nr.4**

Zamawiający informuje, że podtrzymuje takie rozwiązanie.

Wójt Gminy  
*/-/ Danuta Mazur*